MARKTGEMEINDE SPORT

ABTENAU union
ABTENAU
Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom

Orts- und Vereinsmeisterschaft 2024 SU Abtenau - Ski Alpin
Schiiler, Jugend & Masters

Ort und Datum: Postalm, Lift 2, 02.03.2024
Veranstalter: Sportunion Abtenau (4035)
Durchfiihrender Verein: Sportunion Abtenau (4035)

Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Lienbacher Patrick KR (AUT) Wetter: Sonnenschein
Schiedsrichter: Ebner Reinhard KR (AUT) Schnee: hart-griffig
Rennleiter: Resch Wolfgang KR (AUT)
Startrichter: Wallinger Daniel KR (AUT)
Zielrichter: Seethaler Gabriel KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 08:30
Kurssetzer: Leitner Brigitte
Strecke: Postalm, Lift 2
Anzahl Tore: 23 Richtungséand.: 22
Vorlaufer / Forerunners:
Bogensberger Teresa
Gemeldete Starter: 95
In der Wertung: 85 (89,47%)
Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)
Rang  SiNr Name JG  Mannschaft Info Ges.Zeit Diff.
1 8  QUEHENBERGER Anna 2011 39,98 0,00
2 6 LOYERHanna 2011 43,14 3,16
3 2  BACHLER Marie 2011 Fam. Bachler 43,84 3,86
4 5  SNUPARKOVA Barbora 2011 Snoopy’s 44,04 4,06
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Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang  SiNr
5 3

Schiiler 16 (weiblich, 2008 - 2009)

Rang  SiNr
1 9
2 11
3 10

Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang  SiNr
4
19
18
20
12
16
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Schiiler 16 (ménnlich, 2008 - 2009)

Rang  SiNr
1 21

Jugend 18 (weiblich, 2006 - 2007)

Rang  SiNr
1 22

Jugend 21 (weiblich, 2003 - 2005)

Rang  SiNr
1 23
2 24

Name
PRANIER Sophie

Name

RETTENEGGER Elina
RETTENEGGER Luisa

BACHLER Clara

Name

LANZINGER Lukas

LEOPOLDER Felix
REITER Niklas

BRANDAUER Simon

SNUPAREK Jan

RETTENBACHER Jonas

Name

LANZINGER Tobias

Name
0SSIG Johanna

Name

SCHWAIGHOFER Maxima
RETTENEGGER Sabrina
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Info
Fam. Pranief}

Info

Fam. Rettenegger
Fam. Bachler

Info

Die Poldis

Snoopy’s

Info

Info

Info
Fam. Schwaighofer

Ges.Zeit Diff.
51,70 11,72
Ges.Zeit Diff.
38,91 0,00
40,50 1,59
40,53 1,62
Ges.Zeit Diff.
41,06 0,00
41,18 0,12
42,54 1,48
43,55 2,49
45,51 4,45
53,47 12,41
Ges.Zeit Diff.
38,74 0,00
Ges.Zeit Diff.
42,41 0,00
Ges.Zeit Diff.
39,68 0,00
46,28 6,60
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Jugend 21 (weiblich, 2003 - 2005)

Rang  SiNr

Name

JG

Masters 40 (weiblich, 1974 - 1983)

StNr
28
27
26
31
25
30
29

Rang

~N o O A WD -

Name

QUEHENBERGER Anita
BOGENSPERGER Jacqueline
SPANNBERGER Christiane
LANZINGER Andrea

PEHAB Angelika
LEOPOLDER Marianne
LANZINGER Christine

JG
1981
1983
1983
1980
1982
1981
1980

Masters 30 (weiblich, 1984 - 1993)

StNr
35
36
32
33
34

Rang

a0 -

Damen (weiblich, 1994 - 2002)

Rang StNr
1 37

Name

GRUNWALD Julia
HITZENBICHLER Elisabeth
MEIBNITZER Judith
PICHLER Lisa
LINDENTHALER Stefanie

Name
SCHOBER Eva-Maria

JG
1991
1985
1985
1990
1987

JG
1999

Masters 70 (mannlich, 1944 - 1953)

StNr
41
43
39
40
38

Rang

a9 A WO -

Name

BOGENSPERGER Georg
KNOBLECHNER Josef
MEIBNITZER Josef
BRANDLEHNER Peter
RESCHREITER Peter
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Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft
Skiteam Abtenau 1

Mannschaft
Skiteam Abtenau 1

Mannschaft

Au Team 2

SALZBU RG1
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Info

Info

die lustigen Skimamas

Die Bogis

die lustigen Skimamas
die lustigen Skimamas
die lustigen Skimamas

Die Poldis
Fam. Lanzinger

Info

Fam. Griinwald
Hitzei's

Fam. MeiRnitzer
Fam. Pichler
Fam. Lindenthaler

Info

Info
Die Bogis

Die Almohis

Schiiler, Jugend & Masters

Postalm, Lift 2, 02.03.2024

Ges.Zeit Diff.
Ges.Zeit Diff.
39,35 0,00
42,88 3,53
42,97 3,62
46,03 6,68
49,89 10,54
53,58 14,23
54,03 14,68
Ges.Zeit Diff.
36,36 0,00
43,19 6,83
44,68 8,32
50,72 14,36
53,21 16,85
Ges.Zeit Diff.
38,66 0,00
Ges.Zeit Diff.
40,35 0,00
41,60 1,25
42,77 2,42
43,67 3,32
44,81 4,46
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Masters 50 (mannlich, 1964 - 1973)

Rang

~N o O AW DN -

StNr  Name
53 BACHLER Peter
48  SCHNITZHOFER Matthias
46  AUER Johann
51  SNUPAREK Ondrej
52  WINTERSTELLER Andreas
47  SCHWAIGHOFER Karlheinz
49 HEDEGGER Johann

JG
1971
1968
1970
1969
1966
1973
1964

Masters 40 (mannlich, 1974 - 1983)

Rang
1
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StNr  Name
64 RETTENEGGER Hannes

67 BOGENSPERGER Thomas
65 MEIBNITZER Josef

58  WINTERSTELLER Harald
66 PFARRHOFER Jiirgen

56  EDER Andi

59  WALKNER Gerald

57  LANZINGER Johann

63  WINDHOFER Markus

60 SEETHALER Lorenz

54  GALLER Andreas

61 LEOPOLDER Thomas

62 SCHLEDT Stefan

55  ECKSCHLAGER Michael

JG
1977

1982
1982
1978
1976
1982
1978
1979
1980
1974
1979
1977
1976
1978

Masters 30 (mannlich, 1984 - 1993)

Rang

~N o G AW -

StNr  Name

71 GRUNWALD Michael
78  GRUNWALD Florian
68  NEUREITER Fabian
75  NEUREITER Florian
69 SEETHALER Tobias
70  SEIDL Martin

73 ASTEINER Thomas
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Mannschaft

Au Team 2

Au Team 2

Au Team 2

Mannschaft
Skiteam Abtenau 1

Au Team 1
Au Team 1

Au Team 1

Einbergteam 1

Mannschaft
Skiteam Abtenau 1
Skiteam Abtenau 1
Einbergteam 1
Einbergteam 1

Au Team 1
Einbergteam 1

Au Team 1
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Info
Fam. Bachler

Snoopy’s

Fam. Schwaighofer

Info
Fam.

Rettenegger/Pfarrhofer

Die Bogis
Fam. MeiRnitzer

Fam. Pfarrhofer
Fam. Eder
Fam. Walkner
Fam. Lanzinger

Die Seethalers
Die Almdhis

Die Poldis
Schledtis

Fam. Eckschlager

Info
Fam. Griinwald

Ges.Zeit Diff.
40,01 0,00
40,55 0,54
41,18 1,17
42,35 2,34
441 410
46,29 6,28
47,62 7,61

Ges.Zeit Diff.
36,81 0,00
37,04 0,23
38,18 1,37
38,86 2,05
39,87 3,06
40,30 3,49
40,38 3,57
40,56 3,75
41,04 4,23
42,89 6,08
43,03 6,22
43,82 7,01
44,45 7,64
49,78 12,97

Ges.Zeit Diff.
36,88 0,00
36,91 0,03
37,29 0,41
37,79 0,91
38,62 1,74
39,40 2,52
39,92 3,04
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Masters 30 (mannlich, 1984 - 1993)

Rang  SiNr Name JG
8 77  HEDEGGER Matthias 1991
9 74  PICHLER Chris 1986
10 72  LINDENTHALER Christoph 1986
1 76 PRANIER Mike 1986

Jugend 18 (mannlich, 2006 - 2007)

Rang  SiNr Name JG
1 80 ERLBACHER David 2006
2 79  SCHWAIGHOFER Darius 2006

Jugend 21 (mannlich, 2003 - 2005)

Rang StNr Name JG
1 86 PROMOK Niklas 2005
2 85 POSCH Paul 2004
3 82 QUEHENBERGER David 2004
4 84 BUCHEGGER Bastian 2005
5 81 KEIL Lukas 2005
6 83 SCHWARZENBACHER Jonas 2004
7 87 LANNER Paul 2005

Herren (mannlich, 1994 - 2002)

Rang  SiNr Name JG
1 89  REITER Michael 1997
2 93  SEETHALER Michael 1998
3 95 QUEHENBERGER Felix 1997
4 92 GSCHWANDTNER Thomas 1996
5 90 SCHORN Stefan 1996
6 88 BUCHEGGER Max 2002
7 94 QUEHENBERGER Matthias Jun. 1994
8 91  MEIRNITZER Lukas 1999
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Mannschaft
Au Team 2
Au Team 2

Mannschaft
Einbergteam 2

Mannschaft
Skiteam Abtenau 1
Einbergteam 1
Einbergteam 2
Skiteam Abtenau 2
Skiteam Abtenau 2
Einbergteam 2
Einbergteam 2

Mannschaft

Au Team 1

Au Team 1

Au Team 2
Einbergteam 2

Au Team 1
Skiteam Abtenau 2
Einbergteam 2

Au Team 2

Auswertung: Sportunion Abtenau

Fam. Lindenthaler
Fam. Pranie

Fam. Schwaighofer

Schiiler, Jugend & Masters
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Ges.Zeit Diff.
40,09 3,21
40,52 3,64
40,57 3,69

1:12,63 35,75

Ges.Zeit Diff.
41,60 0,00
44,88 3,28

Ges.Zeit Diff.
38,63 0,00
39,07 0,44
41,02 2,39
41,06 2,43
42,21 3,58
42,61 3,98
43,10 447

Ges.Zeit Diff.
37,64 0,00
39,89 2,25
39,99 2,35
40,09 2,45
40,29 2,65
40,31 2,67
40,71 3,07
41,80 4,16
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Nicht am Start (1.

StNr
1
7

13
14
15
17
42
44
45
50

Lauf): 10

Name

BREITFUSS Emely
BRANDAUER Marlisa
RETTENBACHER Samuel
RETTENEGGER Jakob
KNOBLECHNER Thomas
WALCH Jakob
GSCHWANDTNER Anton
SCHIDLMEIER Manfred
RUSSEGGER Hias
RETTENEGGER Matthias

Unterschrift Chefkampfrichter
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(10,53%)

JG Mannschaft/Info
2010
2010
2010
2010
2011
2011
1944
1963
1958
1971

Skiteam Abtenau 2
Skiteam Abtenau 2

Lienbacher Patrick KR (AUT)

Auswertung: Sportunion Abtenau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4035 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Blickle

SALZBU RG1
LWOHNBI\U

WIR BAUEN VOR
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Klasse
S14
S14
S14
S14
S14
S14
M70
M60
M60
M50
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